
ZARZĄDZENIE NR 0050/26/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2021 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2021, poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za I kwartał 2021 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 79C65CB1-D0FC-4975-AD98-AF93B9166C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/26/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2021 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2021 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
I kwartał 2021 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  32.074.015,00 7.863.593,06 24,52 
- dochody bieżące  28.651.011,00 7.855.270,25 27,42 
- dochody majątkowe  3.423.004,00 8.322,81 0,24 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  35.194.293,50 6.208.054,96 17,64 
- wydatki bieżące  26.579.029,50 6.184.128,96 23,27 
- wydatki majątkowe  8.615.264,00 23.926,00 0,28 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  -3.120.278,50 1.655.538,10 x 
c) Przychody, w tym:  3.815.582,50 4.422.828,46 115,91 
- pożyczki i kredyty długoterminowe  0,00 0,00 0,00 
- nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 1.097.522,74 0,00 
- niewykorzystane środki pieniężne 67.537,00 67.536,72 100,00 
- wolne środki 3.748.045,50 3.257.769,00 86,92 
d) Rozchody, w tym:  695.304,00 173.826,00 25,00 
- spłata pożyczki i kredytów  695.304,00 173.826,00 25,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 79C65CB1-D0FC-4975-AD98-AF93B9166C5A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II


